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Fitore Morina

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Ismet Beqiri 190401100023

2 Ali Ali Feraj 170401100668

3 Anita Nysret Mehmeti 180401100756

4 Arbenita Naser Behluli 180401100765

5 Argjenta Avdyl Rrahmani 190401100324

6 Art Zeqir Dervishi 180401100279

7 Arta Isan Bulliqi 180401100648

8 Diellza Nefi Krasniqi Gashi 170401100451

9 Dorinë Lulzim Qorolli 190401100617

10 Elfete Tafë Sylejmani 190401100376

11 Fatlinda Brahim Ruhani 140401120202

12 Genc Ismet Kryeziu 180401100291

13 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

14 Verona Shpejtim Januzi 190401100217

15 Yllka Gazmend Bojku 180401100536
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